安建〔2024〕101号

安溪县住房和城乡建设局关于安溪县2024年重点对象危房改造对象再次复审公示
为进一步做好2024年重点对象的危房改造工作，根据《住房城乡建设部 财政部国务院扶贫办关于加强和完善建档立卡贫困户等重点对象农村危房改造若干问题的通知》等文件要求，经村干部入户调查和乡镇政府审核，县民政局、县乡村振兴局、财政局、资源局、市监局、交警大队及住建局复核，已形成安溪县2024年农村危房改造对象名单（详见附件），现予以公示。因湖头镇前溪村陈建春通过其他方式解决个人住房安全问题，自愿放弃危房改造名额，为避免危房改造指标空缺，经各有关乡镇摸排及各相关单位再次复核，拟新增官桥镇善坛村林宝贝为危改对象（详见附件2），现予以公示。
公示期限内，利害关系人可以书面等法定形式向我局陈述、申辩等主张或提出听证申请；逾期未提出的，视为放弃权利，以上事项我局将予以核准办理。您可以在公示期间通过以下联系方式发表您的意见和看法。
公示时间：2024年7月16日至2024年7月22日
网上公示网址：http://www.fjax.gov.cn
联 系 人：周亮
联系电话：0595-23000390
联系邮箱：axxyjb504@163.com
安溪县住房和城乡建设局办公地点：
安溪县金融行政服务中心1#楼503，邮编：362400

附件：1.安溪县2024年农村危房改造名单（替补前）
2.安溪县2024年农村危房改造名单（替补后）

   安溪县住房和城乡建设局
    2024年7月16日

（此件主动公开）

附件1
安溪县2024年农村危房改造名单（替补前）
	序号
	街道（镇）
	社区（村）
	户主
姓名
	保障家庭
类型
	家庭成员数量
	家庭成员是否有少数民族
	家庭成员是否有退役军人
	家庭成员是否有残疾人

	1
	凤城镇
	美法村
	陈泷淞
	低保户
	3
	否
	否
	否

	2
	金谷镇
	溪榜村
	陈连新
	低保户
	4
	否
	否
	是

	3
	湖头镇
	福寿村
	李培川
	低保户
	4
	否
	否
	是

	4
	湖头镇
	竹山村
	林流民
	低保户
	2
	否
	否
	否

	5
	湖头镇
	产贤村
	董进展
	低保户
	4
	否
	否
	否

	6
	湖头镇
	前溪村
	陈建春
	低保户
	2
	否
	否
	是

	7
	湖头镇
	横山村
	苏火生
	低保户
	6
	否
	否
	否

	8
	湖头镇
	高山村
	钱海城
	低保边缘户
	6
	否
	否
	否

	9
	感德镇
	霞庭村
	汪古套
	农村分散供养特困人员
	2
	否
	是
	是

	10
	长卿镇
	珊屏村
	刘俊杰
	低保户
	5
	否
	否
	是

	11
	长卿镇
	扶地村
	苏窗
	低保户
	5
	否
	否
	是

	12
	长卿镇
	下林村
	黄彩云
	低保户
	5
	否
	否
	是

	13
	长卿镇
	衡阳村
	苏秋环
	低保户
	3
	否
	否
	是

	14
	蓝田乡
	内春村
	占土龙
	低保户
	3
	否
	否
	否

	15
	尚卿乡
	福林村
	吴清枝
	低保户
	4
	否
	否
	否

	16
	虎邱镇
	竹园村
	周金胜
	低保户
	5
	否
	否
	否

	17
	龙门镇
	观山村
	白俊平
	低保户
	4
	否
	否
	否

	18
	龙门镇
	观山村
	肖碧梅
	低保户
	3
	否
	否
	否

附件2
安溪县2024年农村危房改造名单（替补后）
	序号
	街道（镇）
	社区（村）
	户主
姓名
	保障家庭
类型
	家庭成员数量
	家庭成员是否有少数民族
	家庭成员是否有退役军人
	家庭成员是否有残疾人

	1
	凤城镇
	美法村
	陈泷淞
	低保户
	3
	否
	否
	否

	2
	金谷镇
	溪榜村
	陈连新
	低保户
	4
	否
	否
	是

	3
	湖头镇
	福寿村
	李培川
	低保户
	4
	否
	否
	是

	4
	湖头镇
	竹山村
	林流民
	低保户
	2
	否
	否
	否

	5
	湖头镇
	产贤村
	董进展
	低保户
	4
	否
	否
	否

	6
	湖头镇
	横山村
	苏火生
	低保户
	6
	否
	否
	否

	7
	湖头镇
	高山村
	钱海城
	低保边缘户
	6
	否
	否
	否

	8
	感德镇
	霞庭村
	汪古套
	农村分散供养特困人员
	2
	否
	是
	是

	9
	长卿镇
	珊屏村
	刘俊杰
	低保户
	5
	否
	否
	是

	10
	长卿镇
	扶地村
	苏窗
	低保户
	5
	否
	否
	是

	11
	长卿镇
	下林村
	黄彩云
	低保户
	5
	否
	否
	是

	12
	长卿镇
	衡阳村
	苏秋环
	低保户
	3
	否
	否
	是

	13
	蓝田乡
	内春村
	占土龙
	低保户
	3
	否
	否
	否

	14
	尚卿乡
	福林村
	吴清枝
	低保户
	4
	否
	否
	否

	15
	虎邱镇
	竹园村
	周金胜
	低保户
	5
	否
	否
	否

	16
	官桥镇
	善坛村
	林宝贝
	低保户
	2
	是
	否
	是

	17
	龙门镇
	观山村
	白俊平
	低保户
	4
	否
	否
	否

	18
	龙门镇
	观山村
	肖碧梅
	低保户
	3
	否
	否
	否

[bookmark: _GoBack]
安溪县住房和城乡建设局办公室              2024年7月16日印发
- 4 -

- 1 -